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بانک و بيمه

 حمایت ویژه بانک صادرات ایران
 از صنایع پیشران

نائب  رئیس هیئت مدیره بانک صادرات ایران 
گفت: اعطای تسهیات و تعهدات به صنایع 
بزرگ و اثرگذار به ویژه شرکت های پتروشیمی، 
پالایشگاه ها و سازندگان تجهیزات صنایع نفت 
و گاز از اولویللت ویژه در بانک صادرات ایران 
برخوردار است. به گزارش روابط عمومی بانک 
صادرات ایران، امیر یوسللفیان در تشریح روند 
حمایت این بانک از صنایللع بزرگ و اثرگذار 
به ویژه شرکت های پتروشیمی، پالایشگاه ها و 
سازندگان تجهیزات صنایع نفت و گاز ابراز کرد: 
با توجه به محدودیت منابع نظام بانکی، اعطای 
تسهیات و تعهدات به این صنایع، از اولویت 
ویژه ای در بانک صادرات ایران برخوردار است 
چرا که اعطای تسهیات به این واحدها همانند 
یک دومینوی مثبت موجب حرکت و رونق در 
سللایر مجموعه های اقتصادی می شللود. وی 
افزود: بانک صادرات ایران به همین منظور از 
سال گذشته به صورت جدی وارد همکاری با 
صنایع پتروشیمی شده که انعقاد تفاهم نامه 25 
هزار میلیارد ریالی با انجمن سازندگان تجهیزات 
صنایع نفت )اسللتصنا( و تفاهم نامه حدود 75 
هزار میلیارد ریالی با چند هلدینگ پتروشیمی، 
نویدبخش همت بزرگ بانک صادرات ایران در 
این بخش ها است. یوسفیان تاکید کرد: برای 
اولین بار در نظام بانکی، توانسللته ایم در قالب 
طرح طراوت، »توسعه« اعتبارات اسنادی ریالی 
را به منظور اجرای پروژه های بزرگ پتروشیمی 
عملیاتللی کنیللم. این محصللول نوین بانک 
صادرات ایران است که مورد استقبال مجریان 
و سرمایه گذاران طرح های بزرگ و متوسط در 
بخش پتروشیمی قرار گرفته است. وی اظهار 
کرد: در این روش اعتبارات اسللنادی ریالی با 
سررسللید حداکثر ۱8 ماهه بابت اجرای پروژه 
به نفع پیمانکاران )بر اساس صورت وضعیت 
تایید شده( و برای سللازندگان ماشین آلات و 

تجهیزات بر اساس فاکتور صادر می شود.

 حفظ سیر صعودی جذب 
منابع ارزان قیمت بانک آینده

به گزارش خبرنگار روزنامه عصرایرانیان به نقل 
از روابط عمومی بانک آینده؛ همکاران سخت 
کوش بانک آینده، موفق شللدند تللا در طرح 
تجهیز منابع »به سللوی برتری«، به دستاورد 
منحصر به فردی رسیدند.طرح مدیریت تجهیز 
منابع »به سللوی برتری« در روز پنج شللنبه، 
۱۳99/05/2۳، پایان یافللت. این طرح، از روز 
سه شنبه ۱۳99/04/2۳ آغاز و به مدت یک ماه 
در راستای تجمیع منابع ادامه داشت که تاش 
همکاران شعب سراسر کشور به منظور بیشینه 
سللازی فروش محصولات و کیفیت خدمات 
در شللاخص هایی نظیر: افتتاح سللپرده، طرح 
اعتباری آینده داران، ارائه تسللهیات در قالب 
محصولات مصوب بانک مرکزی ج.ا.ایران و 
محصولات و خدمات بانکداری الکترونیکی، با 
قوت روزافزون باقی است. از جمله دستاوردهای 
منحصر به فرد همکاران شعب در بازه زمانی یاد 
شده، حفظ سیر صعودی در جذب منابع ارزان 
قیمت، وصول مطالبات و معوقات، فروش طرح 
اعتباری آینده داران بوده است.شایان ذکر است؛ 
آن دسللته از شعبی که موفق به افزایش منابع 
خود در مقایسه با آغاز طرح »به سوی برتری« 
شدند، حسب تصمیم مدیران محترم بانک، از 

پاداش آن بهره مند گردیدند.

جابجایی شعب شهید بهشتی و خوی 
بانک ایران زمین 

با هللدف ارتقللای سللطح خدمت رسللانی و 
بهینه سازی شبکه شللعب بانک ایران زمین، 
شعبه شهید بهشتی قم و شعبه خوی این بانک 
به محل جدید منتقل شد و با همان نام پیشین 
به فعالیت خود اداملله خواهند داد. به گزارش 
خبرنگار روزنامه عصرایرانیان به نقل از روابط 
عمومللی بانک ایران زمین؛ در راسللتای ارائه 
خدمات بهتر به مشتریان، شعب شهید بهشتی 
قم و خوی این بانک به آدرس های جدید منقل 
شدند.آدرس شعبه شهید بهشتی: قم، خیابان 
امام خمینی، مابین تولید دارو و خیابان سعدی ، 
پاک ۱۳۱ ،طبقه همکف.آدرس شعبه خوی: 
آذربایجللان غربی، خوی ، چهللارراه مرکزی، 
ابتدای خیابان شریعتی، مجتمع تجاری ایران 
زمین/مشتریان ارجمند می توانند برای کسب 
اطاعات بیشتر با کارشناسان مرکز 24 ساعته 
ارتباط با مشتریان بانک ایران زمین به شماره 

24809 - 02۱ تماس حاصل نمایند.
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استان زنجان یکي از استانهاي مهم کشور در صنایع ساخت فلزات اساسی، 
محصولات فلزي وفابریکی و سللاخت مواد و محصولات شللیمیایی می 
باشد. بانک صنعت و معدن این استان در تأمین مالي بخش تولید در کنار 
کارآفرینان و تولیدکنندگان همواره حضوري فعال دارد.به گزارش خبرنگار 
روزنامه عصرایرانیان به نقل از روابط عمومی بانک صنعت و معدن کمال 
سهلی مدیر استاني و رئیس شعبه زنجان برنامه هایی که در راستاي تحقق 
شللعار سللال)جهش تولید( را این چنین عنوان کرد : تمرکز بر سیاستهاي 
اعتباري مصوب بانک در سال 99 ، تامین مالي و اعتباري طرح هاي نیمه 
تمام و تأمین سللرمایه درگردش واحدهاي فعال با هدف حفظ و توسللعه 

اشتغال موجود ،حمایت از صنایع دانش بنیان ، تسریع در واگذاري طرحهاي 
تملیکي و مساعدت به سرمایه گذاراني که قصد احیاي واحدهاي تعطیل و 
نیمه فعال بانک را دارند.ایشان راجع به مهمترین برنامه شعبه در سال 99 
گفللت: تاش در جهت تحقق برنامه هاي عملیاتي ، جذب منابع، افزایش 
خدمات اعتباري و ارزي ، کاهش مطالبات غیرجاري و در راسللتاي تحقق 
بانکداري شرکتي تامین مالي و اعتباري واحدهاي متوسط و بزرگ تولیدي 
استان در دستور کار شعبه قرار دارد .کمال سهلی مهمترین اقدامات انجام 
شللده در سللال 98 ، با وجود مشللکات و تنگناهای اقتصادی کشور در 
سللال گذشته تاشللها و پیگیریهای موثري در جهت تحقق برنامه های 

عملیاتی به عمل آمد که نتیجه آن کاهش مطالبات غیرجاری استان و در 
نتیجه کاهش ریسک مطالباتي استان از 26 درصد به ۱4 درصد ، افزایش 
4۳ درصدي وصول مطالبات اسللتان، افزایش 50 درصدي متوسط منابع، 
افزایش 60 درصدي مصوبات و افزایش ۱50 درصدي تسهیات پرداختي 
در سطح استان ، فعال نمودن تعدادی از واحدهای راکد و غیرفعال ، تامین 
مالی و بهره برداری از طرحهای نیمه تمام بوده است.بانک صنعت و معدن 
اسللتان زنجان در سللال 98 بالغ بر ۱000 میلیارد ریال تسهیات از محل 
منابع تبصره ۱8 پرداخت نمود که از این حیث رتبه اول در میان بانکهاي 

استان را کسب نمود.

اعتبارسنجی دقیق مشتریان، عامل مهمي در جلوگیری از ایجاد مطالبات جدید است
مدیر بانک صنعت و معدن استان زنجان مطرح شد؛
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ارائه گواهی صرفه جویی برای 
استخراج رمز ارز 

سللخنگوی صنعت برق، از انتشللار فراخوان 
جذب سرمایه گذاری در طرح های بهینه سازی 
مصرف برق از سوی شرکت توانیر در راستای 
افزایش شاخص بهره وری انرژی خبر داد. به 
گزارش تسللنیم، مصطفی رجبی مشهدی با 
اعام این خبر گفت: متقاضیان می بایسللت 
مدارک مللورد نیاز را حداکثر تللا پایان وقت 
اداری روز دوشنبه ۳۱ شللهریور سال جاری 
از طریق درگاه اینترنتی ثبت مکاتبات اداری 
به شرکت توانیر ارسال کنند.رجبی مشهدی 
بللا بیان اینکه این فراخوان منتشللر شللده و 
صنعت برق از هرگونه همکاری در این زمینه 
اسللتقبال می کند، تصریح کرد: بر اساس این 
طرح، در ازای سرمایه گذاری صورت پذیرفته، 
معادل انرژی الکتریکی صرفه جویی شده در 
طول عمر طرح )حداکثر به مدت ۱0 سللال( 
گواهللی صرفه جویی قابل انتقللال به غیر و 
همچنیللن قابل معامله در بللورس انرژی به 
سللرمایه گذار ارائه خواهد شد.وی خاطرنشان 
کرد: گواهی صرفه جویی، قابل تخصیص به 
تمامی کاربری های رایج از جمله اسللتخراج 
رمز ارزهاسللت که در صورت استفاده، باعث 
کاهللش چشللمگیر هزینه هللای اسللتخراج 
و افزایللش سللودآوری برای فعللالان حوزه 

استخراج رمز ارزها خواهد بود.

افزایش تنوع سبد پتروشیمی کشور 
مدیرعامللل پتروشللیمی کارون با اشللاره به 
تولید گریللد جدید پلیمللری و افزایش تنوع 
در سللبد پتروشللیمی کشللور، گفت: با تولید 
این محصول، کشللور از واردات پنج هزار تن 
محصول پتروشللیمی بی نیاز خواهد شد.  به 
گزارش ایرنا،»علیرضا صدیقی زاده«همزمان 
با رونمایللی از تولید گریللد KLM۱00این 
پتروشللیمی و تولیللد یک محصللول جدید 
پلیمری در صنعت پتروشیمی ایران از برنامه 
ریزی برای آغاز تولید تجاری یک محصول 
جدید پلیمری با نام تجاری LMDI B خبر 
داد و اعللام کرد: تنوع تولید محصولات این 
زنجیره »ایزوسیانات« کشللور تا پایان سال 
جللاری دو برابللر خواهد شللد.وی گفت: بر 
این اسللاس، در سللال »جهش تولید« برای 
نخسللتین بار در ایران و منطقلله خاورمیانه، 
تولید تجاری گرید جدید محصولات زنجیره 

ایزوسیانات در پتروشیمی آغاز می شود.

کاهش 38 درصدی ورودی 
روان آب ها به مخازن سدها

میزان ورودی روان آب ها به مخازن سللدهای 
کشور در سللال آبی جاری از ابتدای مهر سال 
گذشته تا 24 مرداد امسال به میزان ۳8 درصد 
نسبت به مدت مشابه سال آبی گذشته کاهش 
داشته است. به گزارش تسنیم، طبق آمار رسمی 
شرکت مدیریت منابع آب ایران، میزان ورودی 
در مدت مشابه سال گذشته، 87 میلیارد و 200 
میلیون متر مکعب بوده که این رقم از ابتدای 
سال آبی جاری تا 24 مرداد امسال به 54 میلیارد 
و 80 میلیون متر مکعب کاهش یافته است.بنابر 
این گللزارش، ظرفیت کل مخازن سللدها در 
سال آبی گذشللته تا 24 مرداد 98، 50 میلیارد 
و 50 میلیون متر مکعب بوده و موجودی آنها 
در زمان حاضر با کاهش 5 درصدی از ابتدای 
سال آبی جاری تا 24 مرداد امسال ۳۱ میلیارد 
و ۳80 متر مکعب را شللامل می شود. این رقم 
در مدت مشابه سللال آبی گذشته، ۳۳ میلیارد 
و ۱60 میلیون متر مکعب بوده است.بر اساس 
این گزارش، مخازن سللدهای کشور در زمان 
حاضللر تا 24 مرداد امسللال 62 درصد پر بوده 
که این میزان در مدت مشابه سال گذشته، 66 
درصد بود. در این مدت میزان خروجی سدها 

هم ۳۱ درصد کاهش داشت.

 واردات نفت ژاپن
 13 درصد کاهش یافت 

ژاپن در 7 ماه اول سللال جاری میادی 74.9 
میلیون تن نفت خللام از طریق دریا وارد کرده 
است که ۱۳ درصد نسبت به 86 میلیون تنی 
که در همیللن دوره در 20۱9 وارد شللد کمتر 
اسللت.  به گزارش تسللنیم به نقل از هلنیک 
شیپینگ نیوز، واردات نفت خام ژاپن طی چند 
سال گذشللته به طور یکنواخت رو به کاهش 
بوده است. شرکت کشتیرانی بانچرو کوستا در 
آخرین گزارش هفتگللی خود اعام کرد ژاپن 
یکی از بزرگترین مصرف کنندگان نفت جهان 
است که به خاطر تولید ناچیز داخلی، به شدت 
بر واردات تکیه می کند. ولی دو دهه رشد پایین 
اقتصادی و مسن شدن و پایین آمدن جمعیت 
به عاوه افزایش کارآمدی انرژی باعث کاهش 
یکنواخت واردات نفت خام این کشللور شللده 
است.واردات نفت خام ژاپن 5.4 درصد در کل 
سال 20۱8 کاهش داشت و به ۱49.2 میلیون 
تن رسللید. این رقم 2.۳ درصد دیگر در 20۱9 

پایین آمد و به ۱45.8 میلیون تن رسید.
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راه اندازی خط سوم انتقال برق ایران به ارمنستان طی ۶ ماه آینده
رییس اداره کل تأمین مالی و سرمایه گذاری بین الملل بانک توسعه صادرات از 
راه اندازی خط سوم انتقال برق دو مداره 400 کیلو ولت به طول 275 کیلومتر 
شللامل طراحی، مهندسی، سللاخت، نصب و راه اندازی به همراه پست های 
انتقال برق طی 6 ماه آینده خبر داد. به گزارش خبرنگار روزنامه عصرایرانیان به 
نقل از روابط عمومی بانک توسعه صادرات ایران، کامران رضوانی، گفت: این 
پروژه با سرمایه گذاری بالغ بر 8۳ میلیون یورو از سوی بانک توسعه صادرات 
در قالب اعتبار خریدار تامین مالی شده و خاطر نشان می شود، این ابزار بانکی 
منحصر بفرد صرفاً توسط بانک توسعه صادرات ایران در نظام بانکی ارائه شده 
که راهبرد استراتژیک در نفوذ در بازارهای هدف صادراتی محسوب می شود.

وی با اشللاره به راه اندازی پروژه خط ۳ انتقال برق ایران به ارمنستان، افزود: 
این پروژه که با سللرمایه گذاری بالغ بر 8۳ میلیون یورو از سوی بانک توسعه 
صادرات تامین مالی شللده ظرف شش ماه آینده به بهره برداری خواهد رسید 
و پروژه خط انتقال برق در بخش پست موضوع تامین تجهیزات، نصب و راه 
 DCS اندازی پسللت 400/220 کیلو ولت واقع در نورآوران با سیستم کنترل
اسللت.وی، تامین مالی در قالب اعتبار خریللدار در این پروژه را یکی از موفق 
ترین موارد تامین مالی شده توسط نظام بانکی در شرایط حاکم دانست و گفت: 
اعتبار خریدار یکی از تسهیات پایه ای محسوب می شود که تکنولوژی آن در 
اختیار اگزیم بانک های معروف جهان است که در کشورمان چنین تسهیاتی 
توسط بانک توسعه صادرات در راستای رسالت خود جهت حمایت از صادرات 
و تسللهیل فرآیند مبادلات تجاری در سللطح کان اقتصللادی به بانک ها و 
خریداران خارجی کالا و خدمات فنی و مهندسی ایرانی ارائه می شود.رضوانی 
تصریح کرد: در واقع بانک توسعه صادرات ایران عاوه بر تسهیات معمول و 
سنتی حاکم بر نظام بانکی کشور که عمدتا هدف آن تامین مالی صادرکنندگان 
است و با اعطای تسهیات به خریداران خارجی، یکی از شیوه های تامین مالی 
نوین را که در سیستم بانکی کشورهای پیشرفته مرسوم بوده را در کشور پیاده 
سازی و اجرا کرده است.وی در ادامه به تشریح روند امضای قرارداد این پروژه 
پرداخت و گفت: با توجه به روابط استراتژیک اقتصادی بین دو کشور و به ویژه 
جایگاه ارمنستان در اتصال شبکه برق ایران به کشورهای اوراسیا و اروپا، این 

قرارداد حائز اهمیت اسللت که بین بانک توسعه صادرات ایران و طرف ارمنی 
به امضا رسید.به گفته رئیس اداره کل تامین مالی و سرمایه گذاری بین المللی 
بانک توسللعه صادرات ایران، با بهره برداری کامل از این طرح، دو کشور یک 
گام موثر در جهت عملیاتی شدن سیستم تهاتری متقابل بر می دارند.رضوانی 
خاطر نشللان کرد: اجرای این پروژه برآیند همکاری نهادهای داخلی از جمله 
بانک مرکزی جمهوری اسامی ایران، صندوق ضمانت صادرات ایران، شرکت 
توانیر و وزارت امور خارجه با بانک توسعه صادرات ایران بوده و بیانگر ضریب 
نفوذ اعتبار خریدار در کشللورهای هدف صادراتی است که زمینه ساز سرمایه 
گذاری های به مراتب بزرگتر در حوزه های مختلف به خصوص خدمات فنی 
و مهندسی را فراهم کرده است. وی اظهار داشت:با توجه به اینکه ارمنستان با 
کشللورهای دیگر تبادل برق انجام می دهد، اجرای پروژه انتقال برق ایران به 
ارمنستان، صادرات برق کشورمان را به کشورهای حوزه اوراسیا تضمین می کند 
و این یک گام مهم در کسب بازارهای صادراتی در این منطقه مهم محسوب 
می شود.وی با اشاره به مزیت نسبی کشور در بخش خدمات فنی و مهندسی 
بطور عللام به ویژه در حوزه صادرات برق بطور اخللص، گفت: ایران در حوزه 
دانش فنی و تخصصی در اجرای پست و خطوط انتقال برق در سطح بالایی 

بلله لحاظ رتبه بندی در منطقه قرار دارد و این فرصت خوبی برای جایگزینی 
صادرات دانش محور و تخصصی با صادرات نفت اسللت.رضوانی گفت: شیوع 
اپیدمی کرونا بسیاری از پروژه های مشابه را در سطح جهانی تحت تاثیر قرار 
داده اما اراده ای که نزد مقامات دو کشور برای استمرار عملیات اجرایی پروژه 
وجود داشت نهایتا بر محدودیت ها غلبه کرد و به جرات می توان از این پروژه 
به عنوان نمونه ای شایان توجه از همکاری های منطقه ای در شرایط سخت 
و پیش بینی نشده یاد کرد.رییس اداره تامین مالی و سرمایه گذاری بین الملل 
بانک توسعه صادرات یادآور شد: علی رغم مشکاتی که شیوع کرونا در مسیر 
انتقال تجهیزات و حضور تکنسین ها و کارشناسان پروژه در محل ایجاد کرده 
بود، خوشبختانه پیشللرفت فیزیکی طرح از روند قابل قبولی برخوردار است و 
همانطور که اشاره شد در آینده نزدیک این طرح به بهره برداری خواهد رسید.

به گفته رضوانی از دیگر مزایای اجرای پروژه انتقال برق ایران به ارمنسللتان، 
استفاده از آن به عنوان الگو و تبلیغاتی مناسب از کمیت و کیفیت خدمات فنی 
مهندسی کشورمان است.وی، بازاریابی برای صادرات خدمات فنی مهندسی 
را بسیار با اهمیت خواند و گفت: اجرای یک طرح موفق در حوزه خدمات فنی 
و مهندسی با کیفیتی در حد استانداردهای جهانی نه تنها می تواند به عنوان 
تضمین خوبی برای اجرای قراردادهای مشابه در سایر کشورهای منطقه باشد 
بلکه سللوابق اجرایی موفق در چنین پروژه ای توسللط شرکت های پیمانکار 
ایرانی زمینه را برای حضور در پروژه های مشللابه در کشللورهای مختلف را 
فراهم خواهد کرد.وی با تقدیر از همکاری کارشناسی بخش های مختلف در 
بانک به ویژه معاونت مدیریت امور اعتبارات در همکاری با این اداره کل در 
یافتن راهکارهای مناسب برای پیشبرد طرح در شرایط دشوار، اظهار داشت: 
موفقیت این پروژه معلول همکاری درون سللازمانی در سللطح عالی اسللت؛ 
خوشللبختانه نهادهای درگیر در اجرای ایللن طرح نیز با دید مثبتی به فرایند 
توجه نشللان داده و در نهایت موفقیت آن را تضمین کردند.رضوانی در ادامه 
به مزایای دیگر ابزار اعتبار خریدار در مقایسه با سایر راهکارهای تامین مالی 
در سیسللتم بانکی اشللاره کرد و گفت: نمونه های موفق متعدد از این دست 

پروژه ها نشان می دهد.

رییس اداره کل تأمین مالی و سرمایه گذاری بین المللی بانک توسعه صادرات خبر داد:

انرژی

مدیرعامل موسسه اعتباری ملل تشریح کرد

مدیرعامل موسسه اعتباری ملل با تشریح عملکرد موسسه در چهار ماهه 
ابتدایی سال 99 به روند رو به رشد شاخص ها و نسبت های  موسسه اشاره 
و بیان داشتند  این موسسه با رشد 52 درصدی خالص درآمد واسطه گری 
مالی نسبت به دوره مشابه سال قبل مواجه بوده و رقم آن به 69۱6 میلیارد 
ریال در چهار ماهه نخست سال رسیده است. در زمینه اعطای تسهیات 
نیز با رشد 26 درصدی همراه بوده و مانده آن به ۱4۳/50۳ میلیارد رسیده 
اسللت. همچنیللن در زمینه جذب منابع با رشللد ۳4 درصللدی رقم آن به 
۱49/6۱5 میلیارد ریال افزایش یافته اسللت. جوادی مدیرعامل موسسلله 
اعتباری ملل عنوان داشللتند به منظور تسهیل و تسریع در فعالیت بنگاه ها 
و فعالان اقتصادی، در زمان انعقاد معامات و قراردادها، نسللبت به صدور 
انواع ضمانت نامه در موسسلله اقدام می گردد در این راسللتا در چهار ماهه 
ابتدایی سللال 99 نسبت به مدت مشابه سال 98 ضمانت نامه های صادره 
از لحاظ تعداد به میزان۳0 درصد و از لحاظ مبلغ ۱56 درصد رشللد نشللان 
می دهد.ایشان در ادامه  ضمن قدردانی از تاش های همکاران موسسه در 
صف و سللتاد در جهت تحقق اهداف و شاخصهای عملکردی در چهارماه 
ابتدایی سللال 99 اظهار داشتند: یکی از شللاخصهایی که در رشد اعطای 
تسهیات و همچنین افزایش سودآوری موثر بوده و می تواند موسسه را به 
سمت اهداف از پیش تعیین شده هدایت نماید بهبود وصول مطالبات غیر 
جاری است که در این راستا با برنامه ریزی هایی که انجام شد الحمدلله به 
شاخص های مورد نظر دسترسی پیدا کردیم.  هدف ما در موسسه اعتباری 
ملللل تامین نیازهای مشللتریان و جلب رضایت آنان بر اسللاس چارچوب 
و دسللتورالعمل های قانونی صادره از سللوی مقامات محترم ناظر است و 
موفقیت هایی که تاکنون در این زمینه حاصل شده، نتیجه تعامل، همراهی 
و اعتماد این عزیزان با برنامه ها و اقدامات موسسه بوده است.جوادی افزود 
در کنار ارائه تسهیات به متقاضیان و به دنبال افزایش درآمدهای موسسه 
توجه ویژه ای به درآمدهای غیر مشاع و کارمزدی، توسعه خدمات بانکداری 
الکترونیک، تشللویق مشتریان به اسللتفاده از آن،  صدور ضمانت نامه ها، 
صرفه جویی در هزینه ها و... داشللته و در راسللتای بسط و گسترش سنت 

پسللندیده قرض الحسللنه اقدامات خوبی انجام گردیده است که می توان 
به پرداخت ۱۱94۳ فقره تسللهیات قرض الحسللنه به فرهنگیان محترم 
که از اقشللار خدمتگزار، فرهیخته و تربیت کنندگان نسللل آینده می باشند 
اشاره نمود. همچنین در جهت کمک به تشکیل خانواده جوانان و کاهش 
دغدغه های آنها در سال جاری به ۳7۳ نفر تسهیات قرض الحسنه ازدواج 
پرداخت شده است. زوجینی که در سامانه تسهیات قرض الحسنه ازدواج 
بانک مرکزی ثبت نام شده اند توانسته اند از شعب انتخابی موسسه هر کدام 
مبلغ 500 میلیون ریال تسللهیات قرض الحسنه دریافت نمایند.ایشان با 
بیان این که شللاخصه اصلی در مورد خدمات بانکی، تسللهیل و تسریع در 
ارائه خدمات به منظور جلب رضایت مشللتریان و هم وطنان است، اظهار 
داشتند رهنمودهای مقام معظم رهبری طی سالهای اخیر حمایت از تولید 
داخلی و تقویت اقتصاد مقاومتی و اشللتغال پایدار در کشللور بوده است که 
این امر می تواند جهش و شللکوفایی اقتصادی را به همراه داشته باشد. از 
ایللن رو همواره خللود را متعهد به اقدام در راسللتای تحقق اهداف اقتصاد 
مقاومتی، اتکا به ظرفیتهای موجود بر توانمندسللازی آحاد مردم به منظور 
حضور موثر در فعالیت های اقتصادی و ایجاد مشاغل پایدار می دانیم و برای 

تسهیل در فرآیند کسب و کار مردم و  با هدف تامین سرمایه در گردش و 
خرید مواد اولیه و ماشللین آلات و تجهیزات، طرح افق یک را برنامه ریزی 
و اجرائی نموده ایم که در این طرح  به اشللخاص حقیقی مبلغ یک میلیارد 
ریللال و به اشللخاص حقوقی مبلغ 5 میلیارد ریال بللا بازپرداخت 60 ماهه 
برابر ضوابط مربوطه تسهیات پرداخت می گردد.همچنین به منظور کسب 
حداکثری رضایت مشتریان گرامی و افزایش رفاه خانواده به کلیه مشتریان 
در قالللب طرح یکتا کارت ملل، کارت اعتبللاری عقد مرابحه جهت خرید 
خللودرو وکالای بادوام ایرانی و دریافت خدمات  تا مبلغ 500 میلیون ریال 
با بازپرداخت ۳ ساله اعطا می گردد..جوادی با توجه به ارائه خدمات نوین به 
مردم و تسهیل در مراودات آنها گفت: با راه اندازی سامانه چکاوک در بانک 
مرکزی، از سال ۱۳95 موسسه نیز به سامانه چکاوک بانک مرکزی متصل 
شللده وکلیه چک های واگذاری مشتریان را در اسرع وقت وصول و وجوه 
وصولی را به حسللاب آنها واریز می نماید. این امر مورد استقبال مشتریان 
عزیز قرار گرفته و در چهار ماهه نخسللت سال 99 رشد 45 درصدی رقم 
زده است.ایشللان در خاتمه در خصوص افزایش سللرمایه موسسه عنوان 
داشللتند با توجه به مصوبه مجمع عمومی فوق العاده صاحبان سهام و به 
دنبال آن اخذ مجوز از بانک مرکزی و سازمان بورس اوراق بهادار افزایش 
سرمایه 65 درصدی موسسه اجرایی و با مشارکت حداکثری سهامداران در 
افزایش سرمایه مواجه شدیم که مراحل نهایی آن در حال انجام بوده و با 
ثبت سرمایه موسسه به ۱0.000 میلیارد ریال افزایش پیدا خواهد کرد. این 
افزایش سللرمایه در راستای بهبود کیفیت سرمایه و سایر نسبت ها کمک 
شایانی به موسسه خواهد نمود. وی در ادامه نیز اظهار داشتند در نظر داریم 
با اخذ مجوز از بانک مرکزی و سازمان بورس به افزایش سرمایه موسسه 
از طرق مختلف از جمله تجدید ارزیابی دارائی ها و سود انباشته اقدام نموده 
تا بیش از پیش بهبود کفایت سرمایه و سایر نسبت ها را شاهد باشیم. لازم 
به ذکر است در راستای اصل شفافیت، تمامی اطاعات موسسه در مقاطع 
مختلف از طریق سامانه کدال افشا وجهت اطاع سهامداران و مردم عزیز 

کشورمان قابل دسترسی می باشد.

روند رو به رشد شاخص های موسسه در چهار ماهه نخست سال 99

عرضه 2۶ میلیارد مترمکعب گاز به نیروگاه های کشور
معاون گازی وزیر نفت خبر داد:

معللاون وزیر نفت در امور گاز، از ثبت رکورد 
عرضلله 26 میلیارد مترمکعب گاز طبیعی به 
نیروگاه های تولید برق در چهار ماه نخسللت 
امسال خبر داد.به گزارش وزارت نفت، حسن 
منتظللر تربتی بللا بیان اینکه گازرسللانی به 
نیروگاه ها در مقایسلله با مدت مشللابه سال 
98 جهش حدود 2 میلیارد مترمکعبی داشته 
است، گفت: در سالی که از سوی مقام معظم 
رهبری به سللال »جهش تولید« نام گذاری 
شده، شللرکت ملی گاز ایران عرضه گاز به 
نیروگاه ها را با هدف کاهش مصرف سوخت 
مایللع و ایجاد ظرفیت مللازاد برای صادرات 

فرآورده هللای نفتی افزایش داده اسللت.وی 
با بیان اینکه در چهار ماه نخسللت امسللال، 
بللا وجود آغللاز تعمیرات اساسللی و دوره ای 
پالایشللگاه های گاز با مدیریت هوشمندانه 
شبکه تولید، انتقال و توزیع به طور میانگین 
روزانه حللدود 2۱0 میلیللون مترمکعب گاز 
طبیعی تحویل نیروگاه های کشور شده است، 
تصریح کرد: در چهار ماه نخسللت سال 98 
میزان عرضه تجمعی گاز به نیروگاه ها حدود 
24 میلیارد مترمکعب بود که این میزان، در 
چهار ماه نخسللت امسال به 26 میلیارد متر 
مکعب رسیده است.مدیرعامل شرکت ملی 

گاز ایران با اشاره به جهش حدود 2 میلیارد 
متللر مکعبی عرضه گاز طبیعی به نیروگاه ها 
و به همین نسللبت صرفه جویی در مصرف 
فرآورده هللای نفتی به ویللژه گازوئیل، اظهار 
داشت: هر یک میلیارد لیتر فرآورده نفت گاز 
حدود 500 میلیون دلار در بازار جهانی ارزش 
دارد و تنها با افزایللش 2 میلیارد مترمکعب 
حجم گازرسللانی به نیروگاه ها، شللاهد یک 
میلیارد دلار درآمد از محل صادرات فرآورده 
بودیم.تربتللی در ادامه با اشللاره بلله برنامه 
توسعه گازرسللانی در استان پهناور سیستان 
و بلوچستان، یادآور شد: توسعه شبکه گاز در 

این استان زمینه ساز صرفه جویی قابل توجه 
در مصرف فرآورده های نفتی صنایع بزرگ و 
نیروگاه های برق شده است.وی تأکید کرد: 
توسعه شبکه گاز استان سیستان و بلوچستان 
یکی از برنامه هللای اولویت دار اباغی وزیر 
نفت در سللال جهش تولید است. در همین 
راسللتا پارسللال یک میلیارد و ۳40 میلیون 
مترمکعللب گاز به نیروگاه های این اسللتان 
عرضه شللد که افزایش عرضلله گاز افزون 
بر کاهش قابل توجه مصرف سللوخت مایع، 
دستاوردهای اقتصادی و زیست محیطی در 
کاهش انحراف عرضلله فرآورده های نفتی 

هم داشللته اسللت.معاون وزیر نفت در امور 
گاز همچنین با بیان اینکه حدفاصل سللال 
۱۳92 تا پایان سال ۱۳98 در مجموع بیش 
از 400 میلیللارد مترمکعللب گاز طبیعللی به 
نیروگاه های برق کشللور عرضه شده است، 
گفللت: در صورت مدیریت مصرف و رعایت 
الگوهای مصرف در بخش خانگی و تجاری 
به ویژه در چهار ماه پایانی سللال، پیش بینی 
می شود امسال شاهد ثبت رکوردهای جدید 
گازرسللانی به نیروگاه های کشور باشیم که 
یکی از سیاست های مهم و اولویت دار وزارت 

نفت و دولت است.


